

Täytetty jauhelihaohukainen / Fylld köttfärsplätta

Ainesosat: Ohukainen 50% (laktoositon **maito**, **vehnä**jauho, **kananmuna**, kasviöljy (rypsi, rapsi), kirkastettu **voi**, suola), riisi, naudanliha 12% (Suomi), sipuli, kastike (laktoositon **maito**, laktoositon **kerma**, kasvirasva (palmu, kookos), maltodekstriini, rypsiöljy, suola, aromi, muunnettu maissitärkkelys, sipuli, naudanlihauute, väri (E150c), paprikajauhe, valkosipuli, emulgointiaineet (auriongukkalesiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), sokeri, valkopippuri, hiivauute, naudanliharasva, sipulimehutiiviste, happo (sitruunahappo), auringonkukkaöljy, sokeri, perunatarkkelys, karamellisiirappi, kurkuma, mustapippuri). Pakattu suojakaasuun.

Ingredienser: Crepe 50% (laktosfri **mjölk**, **vetemjöl**, **ägg**, vegetabilisk olja (ryps, raps), koncentrerat **smör**, salt), ris, nötkött 12% (Finland), lök, sås (laktosfri **mjölk**, laktosfri **grädde**, vegetabiliskt fett (palm, kokos), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstärkelse, lök, nötköttextrakt, färg (E150c), paprika, vitlök, emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglycerider (vegetabilisk fettbaserad)), socker, vitpeppar, jästextrakt, nötköttfett, lökjuicekoncentrat, syra (citronsyra), solrosolja, socker, potatisstärkelse, karamellsirap, gurkmeja, svartpeppar). Förpackad i en skyddande atmosfär.

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	736 kJ (176 kcal)
Rasvaa / Fett	7,93 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,15 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	21,00 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,74 g
Proteiinia / Protein	6,24 g
Suolaa / Salt	0,79 g
Laktoosia / Laktos	0,00



Allergeenejä / allergener: maito, vehnä, kananmuna, voi, kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon

Paino: 2 kg

EAN : 6420614912393

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256